

### ##A\$ FINANCIAL SERVICES LIMITED

MFSL/SEC/EQ/2019/32

June 3, 2019

To,

The Manager,

**BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai - 400001

Scrip Code: 540749, 951920, 952312

To,

General Manager

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza

Plot No. C/1, G Block

Bandra-Kurla Complex

Bandra (East)

Mumbai - 400051

Trading Symbol: MASFIN

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement in respect of 24th Annual General Meeting.

Pursuant to Regulation of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the company has given Newspaper Advertisement in One (1) English - FREE PRESS GUJARAT and One (1) Regional Language Newspaper - Gujarati - LOKMITRA about Notice of Twenty Fourth (24<sup>th</sup>) Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company, Book-Closure and E-Voting.

Kindly take the same on your record.

Thanking you, Yours faithfully,

FOR, 無為家 FINANCIAL SERVICES LIMITED

RIDDHI BHAYANI (COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER) MEMBERSHIP NO.: A41206

Encl: As above



#### India's Super Mom 2019



awaiting event in the town has arrived for all the beautiful moms of Ahmedabad. Yashaskaram Associates brings India's Super Mom 2019 Audition to invite moms who has not tasted the limelight due to basic daily routines. This onwards, platform is meant to demarcate

Ahmedabad: The most fine beauties and bring them to the stage. This audition is going to judge by Deepti Titoria, Mrs. India Beauty Queen and more than 300 entries are registered for the audition. When: 2nd June, 2019, Where: Alpha One Mall, Vastrapur, Time: 11pm onwards, Registration: 8434104016 (13-9)

### Redevelopment law now reality

GANDHINAGAR: The Gujarat The 'statement of objects' Ownership Flats Redevelopment Bill, passed by the Gujarat Assembly last year, has got the nod from the President of India.

Under the new act, buildings that are over 25-years-old can be redeveloped with the consent of 75% of members. The new act is expected to give a boost to redevelopment of dilapidated buildings in urban areas. Pradipsinh Jadeja, minister of state for home, law & legislative affairs said, "The President has the Gujarat approved Ownership Flats Redevelopment Bill. Now the state government will soon start implementation of the new act." In the earlier act, 100% members were required to grant their consent before redevelopment began. section of the Bill reads - "While implementing the provisions of the said Act, it has been noticed that certain buildings covered by the said Act, though require reconstruction or re-development, it was not possible to undertake such reconstruction or redevelopment as the consent of all the members of the residents of the said flat or the apartments building, as the case may be, was required. It was also been noticed that if such buildings were not reconstructed or re-developed in time, there is a likelihood of risk of life to the residents thereof. With a view to overcoming such problems, it was considered necessary to amend the said Act

## Scooter driver run over by truck

AHMEDABAD: A scooter rider sustained serious head injuries

truck hit the scooter head on. injured. "We have registered a The scooter driver died on spot case of accidental death against while the pillion rider was rushed the truck driver who is on the to the nearby hospital for run. We have the registration treatment by 108 emergency number and will soon track the ambulance service. According to accused. We are vet to record police sources the man who was the statements of the relatives on his way to work was hit head of the deceased as they are in on by a truck coming on from deep shock" said Inspector of the wrong side. "The man Bapunagar police station.

was run over by speeding truck and was rushed to the hospital near Lal Bahadur Stadium in where he was declared dead Police sources said that the on the pillion sit was seriously

#### **Gujarat HC orders protection** for couple's second marriage

the second marriage of a from Kadiyadara village in Idar couple belonging to different taluka. They eloped on castes, the Gujarat high court December 28 and got married on Thursday ordered the according to Hindu rituals in the Sabarkantha superintendent of police to On January 5, they got their provide protection to the couple, to keep them safe from relatives of the bride, who are honeymoon. They returned averse to this love marriage. The couple, Tarika Chaudhary and Kuldip Prajapati, approached the court saying that if they were not provided police protection, their second marriage would meet the same fate as their first. Their first marriage was illegally annulled by the girl's family, by forcing them to sign a divorce deed. Justice R P Dholaria directed the Sabarkantha SP to provide protection to the couple, who also expressed fears of honour killing. The girl comes from the Chaudhary community, which follows the satta system of marriage. Because of the Sabarkantha on May 17. They community having fewer girls than boys, members of the expressing fear of honour killing, community support the girl's but did not get any response. They family in exerting restrictions then moved the HC and submitted on the girl in this case, the

district Shahpur area in Ahmedabad. marriage registered and went to Rajasthan for their after a few days and started living in Idar. They also filed an application with Idar police, informing the administration that they had married against the wishes of the girl's family.

According to the petition, the girl's family members forcibly took the couple to a farmhouse, where the boy was beaten and both of them were made to sign divorce papers. The girl was then not allowed to meet Kuldip. On April 5, Tarika managed to escape from her family's clutches and join Kuldip and they ran away again. They got married again and registered their marriage again, at Prantij in approached the SP for protection, that due to threats from the girl's couple's advocate Bhunesh family, they have to stay a friend's Rupera said. Tarika (19) is from place. They even refused to divulge Rajpur village in Vijaynagar their current address.

> Printed & Published by Mayur C. Bhatt on behalf of Kalyani Pub. Pvt. Ltd Printed at: Mahadev Offset, H-47, Ravi Estate Rustam Mill Compound Dudheswar, Ahmedabad-19. Published From: 37/ A, Rajlaxmi Tanament, Opp. Rami Vidhyalaya, Laxmipura, Gorva, Vadodara-



The Chief Statistician of India and Secretary, Ministry of Statistics & Programme Implementation, Shri Pravin Srivastava briefing the media on Release of Quarterly GDP Estimates and results of Periodic Labour Force Survey 2017-18, in New Delhi.

### Popular science books serve an important purpose of science communication: Secretary DST

Affiliation of ICG ship Shaurya with 3rd(Naga Hills) battalion of Assam Rifles

Department of Science and Technology, Prof. Ashutosh Sharma today released four popular science books published by Vigyan Prasar in a book release function held at Indian National Science Academy (INSA) in New Delhi.

The books released were Voyage to Antarctica'?, 'Story of Consciousness', Autobiography of Moon' and ?'Sambhu Nath De - The Discovery of Cholera Toxin'.

Prof. Ashutosh Sharma said that popular science books serve an important purpose of science communication. He pointed out that the efforts of Shambhu Nath De in discovering the Cholera Toxin are not known in his own country. The book on Shambhu Nath De may try to change that situation. Prof. Sharma said that the book 'Voyage to Antarctica' may serve as one of the authentic books on Antarctica. He said, The book ?Story of

Cooperation and utilise each

sports, the Director Generals of

Affiliation Charter between 3rd

(Naga Hills) Battalion of Assam

Rifles and Indian Coast Guard

Two Thousand and Nineteen.

towards the South: Plot no. 171.

Total Income from operations

Equity Share Capital

Date:31/05/2019

and /or Extraordinary items)

Net Profit /(Loss)for the period befor tax

Net Profit /(Loss)for the period after tax

Earnings Per Share (of Rs.5/-each)

DATE: 02-06-2019

PLACE: Surat

interest and incidental charges thereon.

respect of time available, to redeem the secured assets.

Particulars

Net Profit /(Loss)for the period (Befor tax Exceptions

(After Exceptional and /or Extraordinary items)

(After Exceptional and /or Extraordinary items #)

[Comprisin Profit/(Loss) for the period(after tax)

and Other Comprehensive Income(after tax)]

shown in the Balance Sheet of previous year)

Exchange websites.(www.nseindia.com, www.bseindia.com).

Total Comprehensive Income for the period

Reserves (excluding Revaluation Reserve

(for continuing and discontinued operations)

Consciousness? explains how human consciousness has evolved over millions of years. marking a paradigm shift in the journey of humankind from the physical to the mental, a shift that would henceforth determine the onward march of civilization. The book, ?An Autobiography of Moon? has a storytelling format, where, the moon is telling its characteristics to the readers. The book will be attractive to young readers, said Prof.

Addressing the gathering, Director, Vigyan Prasar, Dr. Nakul Parashar said that the primary focus of publication of books is popularise science communication and take the message of science to the

Voyage to Antarctica? chronicles Dr. Felix Bast firsthand experience during the expedition to Antarctica as part of the 36th Indian Scientific Expedition to Antarctica (ISEA)

New Delhi: In an effort to Ship 'Shaurya'. Assam Rifles is the Assam Rifles is the oldest

with a rich history of valour,

Rifles have 46 Battalions manning

is one of the youngest Armed

Force under Ministry of Defence.

3rd (Naga Hills) Battalion

Authorised Office

(Rs. in Lacs except EPS Figures)

31-03-2019

-4890.66

-8502.76

-8502.76

15000.00

112745.53

-2.83

By order of the Board FOR NAKODA LIMITED (B.G.Jain)

Managing Director (DIN:00695644)

Year ended | Corresponding

31-03-2018

-41527.27

-41744.70

-41744.70

-41744.70

15000.00

-104242.83

Home First Finance Company India Limited

Quarter

Ended

31-03-2019

-2125.76

-2137.86

-2137.86

15000.00

112745.53

-0.71

**NAKODA LIMITED** 

Regd. Off.:Block No1&12 to19 Village Karanj, Tal.Mandvi, Dist.Surat394110 Gujarat STANDALONE - AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST MARCH 2019

CIN:L17111GJ1984PLC045995

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the

Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements Regulations,2015.The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stocl

enhance inter Armed Forces oldest Para Military Force of India

other's assets for training and courage and tradition. Assam

Assam Rifles and Indian Coast the Indo-Myanmar border and

Guard (ICG) in an impressive countering the insurgency in the

ceremony held at Laitkor, north east states. On contrary the

Shillong, today signed an ICG, with 142 ships & 62 aircraft

Home First Finance Company India Limited,
CIN:U65990MH2010PTC240703, Website: homefirstindia.com
Phone No.: 180030008425 Empil ID: Land Company India Limited,

**POSSESSION NOTICE** 

[Under Rule 8(1) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002]

The undersigned being the authorized officer of the Home First Finance Company India

Limited, under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (Act No. 54 of 2002) and in exercise of powers conferred under

section 13(12) read with rule 8 and 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002

issued a Demand Notice Dated 05/03/2019 calling upon the Borrowers Pavnakumari

Mukeshkumar Singh, Mukeshkumar Sitaram Singh and Rakeshkumar Sitaram Singh

to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 14,81,945/- (Rupees Fourteen Lacs

Eighty-One Thousand Nine Hundred and Forty-Five Only) as on 05/03/2019 within 60

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower

Guarantor and the public in general that the undersigned has taken Possession of the property described berein below in exercise of powers conferred on him/her under section 13(4) of the said Act read with rule 8 and 9 of the said rule on this 31st day of May of the year

The borrower in particular, and the public in general are hereby cautioned not to deal with the

property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Home First

Finance Company India Limited for an amount of Rs. 14,81,945/- (Rupees Fourteen Lacs

Eighty-One Thousand Nine Hundred and Forty-Five Only) as on 05/03/2019 with future

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

Plot-172, Mahadev Residency II, Block No. 182, 186 A, Near Parekh Ind-3, Kadodara-Bardol

Road, Bagumara, Palsana, Surat-394305. Bounded By: On or towards the East: 7.50 Meter

Road, On or towards the West: Plot No. 161, On or towards the North: Plot No. 173, On or

days from the date of the said notice with future interest and incidental charges thereon.

Phone No.: 180030008425 Email ID: loanfirst@homefirstindia.com

that he undertook during 2016-17. This book narrates the Antarctic expedition chronologically right from the

inspiration for undertaking the expedition, acclimatization training at the Himalayas and so on till many months after the completion of the expedition to assess the effect of the expedition on the author's personal and professional life. Story of Consciousness? book focuses on multiple

disciplines like biology, neuroscience, psychology, semiotics, linguistics, philosophy and even theology related to human consciousness. This book is third of the trilogy following Story of Universe and Story of Evolution. This book is basically a story about the evolution of

?An Autobiography of Moon? deals with a lot of those secrets like its origin, how it changes its shape daily, why only half of it can be seen, and lots more.

battalion of the force raised in

1835 as 'The Cachar Levy'

comprising of 750 personnel of

all ranks for guarding the Eastern

Frontier of Assam from

Brahmaputra river to the Cachar

developed at Kohima, Nagaland

where it had earlier bravely

fought the Japanese in World

War-II and stopped their advance

into India. ICGShip 'Shaurya',

indigenously built at Goa Shipyard

Limited, based in Chennai is a

modern state-of-the-art 105 mtrs

long Offshore Patrol Vessel (OPV)

commissioned on August 12,

2017. 'Shaurya' meaning courage is a projection of ICG's

commitment 'To Serve & Protect'

the maritime interest of the

nation. The ship is extensively

developed for EEZ surveillance

and other duties as enshrined in

the Coast Guard charter to

safeguard the maritime interest

of India. The objective of the

affiliation is to promote bilateral

Hills. Presently, the battalion is 'Sentinels of the North East' to

difficult things in autobiography style will make this book more attractive to young readers.

?Shambhu Nath De? book is about the great inventor S N De, who contributed a lot to get rid and untold stories.

Voyage to Antarctica? is authored by Dr. Felix Bast, "Story of Consciousness" is authored by Dr. Govind Bhattacharya, Autobiography of Moon? is authored by Dr. Ramesh Shishu and Shambhu Nath De-The Discovery of Cholera Toxin? is authored by Dr. M S S Murthy. All the authors were present in the book release function. The books have been published by Vigyan Prasar, an autonomous institute of the

cooperation between the Assam

Rifles and the ICG in the field of

exchange of information/

personnel, build-up camaraderie

for training, sports/adventure and

sustainable development. This

affiliation will facilitate the

interact with the 'Sentinels of the

Seas' on professional and social

platforms and share rich

greatly benefited by motivating

one another towards common

goals. Assam Rifles personnel

will be able to understand the

peculiarities of a Maritime

. Service (Indian Coast Guard)

and their role in guarding and

intercepting the anti-national

forces/non state actors

detrimental to the maritime/

coastal security. Similarly, the

personnel of ICG will be able to

see and understand the

operational ethos of the Assam

Rifles working along the Indo-

Myanmar border.

The twoArmed Forces will be

experiences and best practices.

of the cholera epidemic and save our society. Life and works of this great scientist discussed in this book with some unknown side

Department of Science and Technology (DST).

### The crisis in the regional parties

In the east, Trinamool Congress' Mamata Banerjee now faces a critical challenge in the upcoming assembly elections. Although the Bharatiya Janata Party (BJP)'s spectacular victory, and the rout of the Congress, in the 2019 election has elicited most public attention, there is a third dimension to the verdict. India's major regional parties, and those who see themselves as a possible third front of Indian politics, have also faced major setbacks, throwing many of them into crisis. From the leading social justice parties of the Hindi heartland to regional formations led by veteran leaders in the west

shock about the scale of the defeat and anxiety about what lies ahead. Take the nature of the crisis first. The Rashtriya Janata Dal did not win a single seat in Bihar. Its supremo, Lalu Prasad, remains in jail; there is a feud among his sons; and the man hailed as his natural successor, Tejaswi Yadav, has failed to lead the party in this election. Come to Uttar Pradesh. And despite a formidable alliance on paper, Samajwadi Party (SP)'s Akhilesh Tadav has failed to improve his party's 2014 tally in the Lok Sabha. The SP has five seats; his own family members.



#### MAS FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN: L65910GJ1995PLC026064 Registered Office: 6, Ground Floor, Narayan Chambers, B/h Patang Hotel, Ashram Road, Ahmedabad - 380 009 Phone: +91 79 4110 6638 | Email: riddhi\_bhayani@mas.co.in | Website: www.mas.co.in

Notice of the 24th Annual General Meeting of the Company,

Book Closure and E-voting

Notice is hereby given that:

The 24th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held at H. T. Parekh Convention Centre, Ahmedabad Managemen Association, ATIRA Campus, Dr. Vikram Sarabhai Marg, Ahmedabad - 380 015 on Wednesday, the 26th day of June, 2019 at 10.00 A.M. to transact the businesses as set out in the notice of AGM dated 08th May, 2019.

Electronic copies of the Notice of the 24th Annual General Meeting and the Annual Report of the Company for the Financial Year 2018-19 has been e-mailed to all the members whose email IDs are registered with the Company / Depository Participant(s) and the Physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode on Saturday, June 1, 2019.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and also Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Thursday, June 20, 2019 to Wednesday, June 26, 2019 (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend to the shareholders of the Company.

As per Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the members the facility to cast their votes electronically from a place other than the venue of the AGM (remote E-voting) on all resolutions set forth in the Notice, for which the Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited as the E-voting agency. All the members are informed that;

The Ordinary business and Special business as set out in the notice of AGM may be transacted through voting by electronic means. The remote e-voting shall commence on Sunday, June 23, 2019 at 09:00

A.M. and shall end on Tuesday, June 25, 2019 at 05:00 P.M. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means

or at AGM is Wednesday, June 19, 2019.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date i.e. Wednesday, June 19, 2019, may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if you are already registered with CDSL for remote e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote.

Members may note that a) the remote e-voting module shall be disabled

by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) the facility for voting through ballot paper/ Electronic Voting System (Tab Voting Facility) shall be made available at the AGM; c) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and d) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall only be entitled to avail the

The Notice of the 24th Annual General Meeting and the Annual Report and remote E voting Instructions for the financial year 2018-19 are also available on the Company's website www.mas.co.in and also available on the website of www.evotingindia.com.

The company has appointed Mr. Ravi Kapoor, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinise the E-voting process in fair and transparent manner.

Any Ouery or grievance connected with the remote e-voting may be addressed to Ms. Riddhi Bhaveshbhai Bhayani, Company Secretary and Compliance Officer of the Company, at the registered office of the Company situated at 6, Ground Floor, Narayan Chambers, B/h Patang Hotel, Ashram Road, Ahmedabad - 380009 or through riddhi bhayani@mas.co.in and her contact no. is 079-4110 6638 or you may refer the Frequently Asked Ouestions (FAOs) for Members and remote e-voting user manual for Members available at the download section of

www.evotingindia.com/Help.jsp for further clarification.

For, MAS FINANCIAL SERVICES LIMITED Riddhi Bhaveshbhai Bhayani

Company Secretary & Compliance Officer

Home First Finance Company India Limited

Mem. No. A41206

Place : Ahmedabad Date : June 1, 2019

Home First Finance Company India Limited. CIN:U65990MH2010PTC240703, Website: homefirstindia.com Phone No.: 180030008425, Email ID: loanfirst@homefirstindia.com

DATE OF E-AUCTION DATE OF E-AUCTION/TIME 02/07/2019 FROM 11 A.M. to 2 P.M. with unlimited extension of 5 minutes each. LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD & DOCUMENTS - (ONLINE & HARD COPY IS 30/06/2019 UPTO 5.00 PM)

Sale of Movable & Immovable Asset Charged to HFFC under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act. 2002 (No.54 of 2002). Whereas, the Authorized Officer of Home First Finance Company India Limited (herein after referred as "HFFC"), has taken possession of the following property/les on 31/05/2019, read along with the Security interest (Enforcement) Rules 2002 in the following loan account with right to sell the same on "AS IS WHERE IS BASIS and AS IS WHAT IS BASIS" for realization of HFFC's dues plus interest as etailed hereunder and whereas consequent upon failure to repay the dues, the undersigned in exercise of power conferred under Section 13(12) of the said Act proposes to realize HFFC's dues by sale of the said property/ies. The sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the Web Portal (https://sarfaesi.auctiontiger.net). Bid Increment Amount – Rs. 10,000/-Reserve Date & time of Last date for Date of

	Name of the Account/	Details of property/	Amount as on Demand Notice Date		Price (Rs.)	onsite Inspection	submission of EMD (Rs.) and other documents	Date of E-auction/Time  02/07/2019 11 A.M. to 2 P.M. with unlimited extension of 5 minutes each.
-	Guarantors	owner of the property			Earnest Money Deposit (EMD) (Rs.)	of the property		
	Borrower: Pavnakumari Mukeshkumar Singh, Mukeshkumar Sitaram	Mukeshkumar Singh, II, Block No. 182, 186 A, Near 05/03/20		31,945/- as on 9 plus interest & al charges thereon.	Rs. 15,70,530/-	01/03/2019 to 07/03/2019 11.00AM to 5.00PM (AO - Mr. Kunal Chauhan	30/06/2019 Up to 5 P.M.	
	Singh and Rakeshkumar Sitaram Singh	Bardoli Road, Bagumara, Palsana, Surat-394305	05/03/2019		Rs. 1,57,053/- (10% of Reserve Price)	Mob: 9925786758)		
	E-Auction Service Provider			E-Auction Website/For Details		A/c No: for depositing EMD/ other amount	Branch IFSC Code	Name of Beneficiary
	M/s E-Procurement Technologies Ltd –AuctionTiger, Contact Person: Mr. Chintan Bhatt: 99785 91888 / 92655 62821 Mr.Vijay Shetty: Mo:+ 91 9619120214 Help Line Number: 079 - 61200 594 / 598 / 568 / 587 / 538 E-mail ids: chintan.bhatt@auctiontiger.net /Vijay.Shetty@auctiontiger.net gujarat@auctiontiger.net / support@auctiontiger.net.			http://www.homefirstindia.com https://sarfaesi.auctiontiger.net		912020036268117- Home First Finance Company India Limited - Axis Bank Ltd., MIDC, Andheri East.	UTIB0000395	Authorized Officer, Home First Finance Company India Limited

**TERMS & CONDITIONS:** 

The E-Auction is being held on "AS IS WHERE IS" and "AS IS WHAT IS BASIS" and will be conducted "On Line". The action will be conducted through HEEC's approved service provider M/s E Procurement Technologies Ltd -Auction Tiger, at the web Portal: https://sarfaesi.auctiontiger.net, E-Auction Tender Document containing online e-auction bid form, declaration, General Terms & Conditions of online auction sale are available at Portal Site. To the best of knowledge and information of the Authorized Officer, there is no encumbrance on the properties. However, the intending bidders hould make their own independent inquiries regarding the encumbrances, title of property/ies put on auction and claims/ rights/ dues/ affecting the property, prior to submitting their bid. The e-Auction advertisement does not constitute and will not be deemed to constitute any commitment or any representation of HFFC. The property is being sold with all the existing and future encumbrances whether nown or unknown to HFFC. The Authorised Officer/ Secured Creditor shall not be responsible in any way for any third-party claims/ rights/ dues.

he sale shall be subject to rules/conditions prescribed under the securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act. 2002 ther terms & conditions of the e-auction are published in the following websites.

01. http://www.homefirstindia.com, 02. https://sarfaesi.auctiontiger.ne STATUTORY 30 DAYS SALE NOTICE UNDER THE SARFAESI ACT, 2002

The borrower/ guarantors are hereby notified to pay the sum as mentioned in the demand notice along with upto date interest and ancillary expenses before the date of e-Auction, failing which the property will be auctioned/ sold and balance dues, if any, will be recovered with interest and cost. Sd/- Authorized Officer, Date: 02/06/2019

### ડેપ્યુટી ચીફ ફાયર ઓફિસર આચાર્યની ધરપકડ

# સુરત આગકાંડમાં બેદરકારી દાખવનારા બેની અટકાયત મણિનગરમાં સેવન્થ ડે સ્કૂલમાં ટેરેસ પર આગ: ભારે દોડધામ

ગોઝારાકાંડમાં સ્રારત હતો. મહાનગરપાલિકાના અધિકારીઓ પર મહાનગરપાલિકાના ફાયરવિભાગના આખરે પોલીસનો ફોજદારી ડેપ્યુટી ચીફ ફાયર ઓફિસર એસ.કે. કાર્યવાહીનો કાનુની ગાળિયો કસાયો આચાર્ય અને ફાયર ઓફિસર કિર્તી છે અને આ સમગ્ર પ્રકરણમાં સુરત ક્રાઇમ બ્રાંચે સુરત મહાનગરપાલિકાના ફાયર વિભાગના ડેપ્યુટી ચીફ ફાયર એન.વી. ઉપાધ્યાય, ડેપ્યુટી કમિશનર ઓફિસર એસ.કે.આચાર્ય અને ફાયર કેતન પટેલ અને કાર્યપાલક ઇજનેર ઓફિસર કિર્તી મોઢની ધરપકડ કરતાં દેવેશ ગોહિલની પણ પૂછપરછ કરી ભારે ચકચાર મચી ગઇ હતી. એટલું જ નહી પોલીસે આ સમગ્ર મામલામાં સુરત મહાનગરપાલિકાના ડેપ્યુટી કમિશનર એન.વી.ઉપાધ્યાય, કેતન નિવેદનોમાં અને અત્યાર સુધીની પટેલ અને વરાછા ઝોનના કાર્યપાલક તપાસમાં એવી હકીકત જાણવા મળી ઇજનેર ડી.આર. ગોહિલના પણ હતી કે, ગત નવેમ્બર ૨૦૧૮માં નિવેદન લેવાયા હતાં. સ્રત સુરતના વેસુમાં આગમ આર્કેડમાં પણ ક્રાઇમબ્રાંચે તપાસનો ધમધમાટ તેજ આ પ્રકારની જ આગની ઘટના બની બનાવતાં આગામી દિવસોમાં વધુ હતી. તેમાં પણ ટ્યુશન ક્લાસનો એક અધિકારીઓ કે કર્મચારીઓ પણ વિદ્યાર્થી અને શિક્ષિકા સહિત બે સંકજામાં આવે તેવી પૂરી શકયતા છે. વ્યક્તિના મોત થયાં હતાં. આ ઘટના સુરતમાં ૨૩ નિર્દોષ બાળકોનો ભોગ બાદ સુરત મહાનગરપાલિકાના ઉચ્ચ લેનારી તક્ષશિલા આર્કેડની આગની અધિકારીઓએ ફાયર બ્રિગેડને ઘટનાએ પાલિકાના વહીવટી તંત્રને શહેરભરના ટ્યુશન ક્લાસની ફાયર ચારેકોરથી ફસાવી દીધુ છે તો, સેફ્ટીની ચકાસણી કરવાનો આદેશ રાજયભરમાં આ દુર્ઘટનાએ ભારે કર્યો હતો. આ આદેશનું પાલન ખળભળાટ અને અરેરાટી મચાવ્યા કરવામાં ડેપ્યુટી ચીફ ફાયર ઓફિસર હતા. ત્યારે વકરેલા વિવાદ અને એસ.કે. આંચાર્ય અને કિર્તી મોઢની

મોઢ, એડિશનલ ચીફ ફાયર ઓફિસર બસંત પરીખ, ડેપ્યુટી કમિશનર હતી અને તેમના પણ નિવેદનો લેવાયા હતાં. સુરત ક્રાઇમબ્રાંચના સૂત્રોના જણાવ્યા પ્રમાણે ક્રાઈમ બ્રાંચે લીધેલા જનઆક્રોશની માંગને જોતાં સુરત ગુનાહિત બેદરકારી સામે આવી હતી. જવાબદાર કોણ તે સહિતના સવાલો માણસો પણ રાખવા જોઇએ.

કોમ્પલેક્સમાં ટ્યશન ક્લાસિસની કોઈ તપાસ કરી જ નહતી અને નોટિસ પણ તેમની ગનાહીત બેદકારી સ્પષ્ટ બનતાં ડેપ્યુટી ચીફ ફાયર ઓફિસર એસ.કે. આચાર્ય અને કિર્તી મોઢની ધરપકડ

તક્ષશિલા આર્કેડમાં આગની તપાસનો ધમધમાટ વેગવંતો બનાવ્યો આર્કેડમાં આગ લાગી હતી. તે કરાયેલા બંને અધિકારીઓને પાલિકાએ ઘટનાના બીજા જ દિવસે સસ્પેન્ડ કરી દીધાં હતાં. વધમાં. ઇસ્યુ કરી નહતી. એટલે આખરે પોલીસે વધુ તપાસના ભાગરૂપે વરાછા ઝોનના તત્કાલીન કાર્યપાલક ઇજનેર ડી.આર.ગોહિલ અને ઝોનલ ચીફ ડી.સી.ગાંધીને પણ નિવેદન આપવા માટે સમન્સ પાઠવ્યાં છે.

## એમોનિયા ગેસવાળા ૨૦૦ કોલ્ડ સ્ટોરેજમાં ફાયર સેફ્ટીની અપૂરતી સુવિધા

ડીસા, તાજેતરમાં જ સુરતમાં લોકમુખે ચર્ચાઈ રહ્યા છે. પ્રમુખ કોલ્ડ ટ્યૂશન ક્લાસિસમા આગ લાગ્યાની સ્ટોરેજ એસો.એ જણાવ્યું કે કોલ્ડ ઘટનાએ હડકંપ મચાવ્યો છે. જેને લઈ સ્ટોરેજમાં કોઇ નાની સમસ્યા સર્જાય રાજ્યમાં તંત્ર હરકતમાં આવ્યું છે. તેના માટે તમામ સંચાલકોએ પ્રાથમિક બટાકા નગરી ડીસા સહિત સુવિધા ઉપલબ્ધ કરાવી છે પરંતુ કોઈ સ્ટોરેજમાં એમોનિયા ગેસના ટેક્ર છે. વ્યવસ્થા ઉપલબ્ધ કરાવવી જોઈએ. છે. જોકે કોઈ કોલ્ડ સ્ટોરેજમાં ઝોન પણ કહી શકાય. પરંતુ અહીં એમોનિયા ગેસ લીકેજ થાય તો તેના ફાયર સેફ્ટીના પૂરતા સાધનો નથી કે પર નિયંત્રણ મેળવવા તંત્ર પાસે પૂરતા ટ્રેન કરેલા માણસો નથી. તંત્ર દ્વારા આ સાધનોનો અભાવ જોવા મળી રહ્યો છે. બાબતને ગંભીરતાપૂર્વક લઈ ફાયર ન કરે ને નારાયણ જો કોઈ મોટી સેફ્ટીની તમામ સુવિધા ઉપલબ્ધ હોનારત સર્જાય તો તેની પાછળ કરાવવી જોઇએ અને તમામ ટ્રેન

બનાસકાંઠામાં ૨૦૦થી વધુ કોલ્ડ મોટી દુર્ઘટના સર્જાય તેના માટે તંત્ર સ્ટોરેજ આવેલા છે. આ તમામ કોલ્ડ દ્વારા તકેદારીના ભાગરૂપે તમામ એમોનિયા ગેસ જલ્દીથી હવામાં પ્રસરે ડીસા બટાકા માટેનું મુખ્ય કેન્દ્ર છે એક

## હોટલ રોક રિજન્સી સહિતના સ્થળો પર કાર્યવાહી

ઘટના બાદ શહેરમાં અમદાવાદ પરના શેડ્સ અને ગેરકાયદે સોલા વિસ્તારમાં આવેલ શાલીન પણ અમ્યુકો તંત્ર દ્વારા ગેરકાયદે મ્યુનિશિપલ કોર્પોરેશન તંત્ર દ્વારા સ્ટ્રકચરને દૂર કરી ડિમોલિશની હોોસ્પિટલ, ઘાટલોડિયાના અમૃત દબાણો દૂર કરાયા હતા. જેને પગલે ફાયર સેફ્ટી અને ગેરકાયદેસર ડ્રાઇવ ચલાવવામાં આવી હતી. વિદ્યાલયના ગેરકાયદે બાંધકામ પર આ વિસ્તારોમાં ભારે ચકચાર મચી બાંધકામ મામલે કડક કાર્યવાહી શરૂ અત્યારસુધીમાં શહેરમાં ૧૪૯ હથોડા ઝીંકવામાં આવ્યા હતા. પૂર્વ ગઇ હતી. આગામી દિવસોમાં પણ કરવામાં આવી છે. અમ્યુકોની ટીમ ગેરકાયદે બાધકામ હટાવીને કુલ ઝોનમાં ઓઢવ વિસ્તારની અમ્યુકો તંત્રની ફાયરસેફ્ટી અને દ્વારા આજે સતત પાંચમા દિવસે ૩૫૨૯ એકમોને ફાયરસેફ્ટી મુદ્દે વિદ્યાનગર સ્કૂલના ગેરકાયદે ડિમોલીશનની ઝુંબેશ ચાલુ રાખવામાં શહેરમાં આવેલી સ્કૂલો, હોસ્પિટલ નોટિસ ફટકારવામાં આવી છે. બાંધકામને પણ દૂર કરવામાં આવ્યા આવશે એમ અમ્યુકો અધિકારીઓએ ટ્યૂશન ક્લાસિસ, હોટલ્સ અને રેસ્ટોરેન્ટમાં બનાવેલા ગેરકાયદેસર બાંધકામ અને શેડને દૂર કરવાનું કામ શરૂ કરાયું છે. આજે શહેરની કાલુપુરની ટ્વીલાઇટ હોટલના ટેરસ ગેરકાયદે બાંધકામ અને શેડ્સના અન્ય વિસ્તારોમાં પણ ડિમોલીશનની

હેઠળ શાહીબાગની સદ્દભાવ હોટલ,

અમદાવાદ, સુરતમાં આગની હોસ્પિટલ સહિતના સ્થળોએ ટેરેસ તા. જયારે ઉત્તર પશ્ચિમ ઝોનના હતા. રામદેવનગરના છાપરાઓમાં અમ્યુકો તંત્ર દ્વારા આજે મધ્ય હતા. આ જ પ્રકારે પશ્ચિમ ઝોનના સ્પષ્ટ કર્યું હતું. અમ્યુકોની એસ્ટેટ ઝોનમાં ઓપરેશન ડિમોલીશન નવરંગપરા વોર્ડમાં આવેલી રોક વિભાગની ટીમે પોલીસ તંત્રના રિજન્સી તેમ જ હોટલ સિનેરિયોના કર્મચારીઓને સાથે રાખીને શહેરના હોટલ રોક રિજન્સી, શાલિના પરના શેડ્સ દૂર કરવામાં આવ્યાહ સ્ટ્રકચરને તોડી પાડવામાં આવ્યા કાર્યવાહી હાથ ધરી હતી.

### સુરત આગકાંડ બાદ એસીબી હવે હરકતમાં

# સુરત્મનપા અધિકારીઓની સંપત્તિમાં તપાસ થઈ શકે છે

#### હવે મહાનગરપાલિકા અધિકારીઓની બેનામી સંપતિની તપાસ માટે એસીબીએ ચક્રો ગતિમાન કરતાં ભારે ફફડાટ

જકાતનાકા ખાતે આવેલી તક્ષશિલા ભભકી ઉઠયો છે ત્યારે હવે આર્કેડમાં લાગેલી આગમાં ૨૩ એસીબી(એન્ટી કરપ્શન બ્યરો)પણ વિદ્યાર્થીઓના મોત પ્રકરણમાં હરકતમાં આવ્યું છે અને સુરત જવાબદાર અધિકારીઓ સામે આકરા મહાનગરપાલિકાના અધિકારીઓની

## અમદાવાદ સિવિલ હોસ્પિટલમાં તમાકુ નિષેધ દિવસની અનોખી રીતે ઉજવણી

તમાકુ નિષેધ દિવસની ઉજવણી કરી હતી. સિવિલ હોસ્પિટલ અધિક્ષક, ડો. રહ્યું છે. દેશમાં તમાકુના કારણે કેન્સરની બીમારીના કારણે લાખો 'આજના દિવસથી ધ સિગારેટ એન્ડ લોકો મૃત્યુ પામે છે. ત્યારે આવનારી અધર્સ ટોબેકો પ્રોડકટ એક્ટ નો અમલ પેઢી અને હાલના સમાજને તમાકુ પણ હવે સિવિલ કેમ્પસમાં સખતાઈથી નિષેધ કરવા માટે અમદાવાદ સિવિલ પાલન કરવામાં આવશે. હવે જયાં હોસ્પિટલમાં તમાકુ નિષેધ દિવસની સિવિલ હોસ્પિટલની અંદર કોઈપણ અનોખી રીતે ઉજવણી કરવામાં આવી.જ્યાં મોટી સંખ્યામાં મેડિકલ અને પેરામેડિકલ સટાફ દ્વારા બીજે મેડિકલ ગ્રાઉન્ડ ખાતે એક માનવ ચિત્ર તે એકત્ર કરેલ દંડને રોગી કલ્યાણ ઉભું કરવામાં આવ્યું હતું . જેમાં તમાકુ નિષેધનો મેસેજ આપવામાં આવ્યો છે. સિવિલ હોસ્પિટલ કેમ્પસની યુ.એન. મહેતા, આઈ.કે.ડી.આર.સી. ડેન્ટલ દર્દીની સેવા કરવાનો દંડ કરવામાં સહીત તમામ સંસ્થાઓની સાથે બીજે આવશે. સ્ટાફ દ્વારા જો નિયમનું મેડિકલ કોલેજના વિદ્યાર્થીઓએ પણ ઉલ્લંઘન કરવામાં આવશે તો

અમદાવાદ. વિશ્વભરમાં આજે હતાં.લાંબી રેલી પણ કાઢવામાં આવી એમ.એમ.પ્રભાકરે જણાવ્યું કે, વ્યક્તિ કે સ્ટાફ તમાકની કોઈપણ પ્રોડક્ટ સાથે પકડાશે અથવા ઉપયોગ કરતો પકડાશે તો એ દંડને પાત્ર બનશે. સમિતિમાં આપવામાં આવશે.

વારંવાર નિયમનું ઉલ્લંઘન કરનારને ગાંધી ચિંધ્યા માર્ગે દિવસભર તમાકુ નિષેધ માટે એકત્ર થયા શિક્ષાત્મક પગલા લેવામાં આવશે.'

#### શાળાનાં શેડ પર સ્પાર્ક થતા આગ લાગી, વેકેશન હોવાથી દુર્ઘટના ટળી

ઇશનપુરમાં આવેલી સેવન્થ ડે સ્કૂલનાં જોકે ફાયર સેફ્ટીનાં સાધનો હોવાથી ધાબા પર આવેલા શેડ પર સ્પાર્ક થતા અાગ પર ત્વરિત કાબૂ મેળવી લેવામાં આગ લાગી હતી. આગ લાગી ત્યારે આવ્યો હતો.

અમદાવાદ, અમદાવાદ શહેરમાં શેડમાં વેલ્ડિંગમાં ભડાકો થયો હતો.

Printed & Published by Mayur C. Bhatt on behalf of Kalyan Pub. Pvt. Ltd Printed at: Mahadev Offset, H-47, Ravi Estate Rustam Mill Compound Dudheswar, Ahmedabad-19. Published From: 37/ A, Rajlaxmi Tanament, Opp. Rami Vidhyalaya, Laxmipura, Gorva, Vadodara-

અમદાવાદ, સુરતના સરથાણા પગલાં લેવા એકબાજુ જનઆક્રોશ સંપતિની તપાસના ચક્રો ગતિમાન કર્યા બીજીબાજુ, છે. આ માટે એસીબીએ સુરત મહાનગરપાલિકામાં આવક કરતાં વધુ અધિકારીઓ અને કર્મચારી આલમમાં જબરદસ્ત ફફડાટની લાગણી ફેલાઇ ઘેરા પ્રત્યાઘાત પડયા છે. તો જોરશોરથી ઉઠવા પામી છે.

મહાનગરપાલિકાના મ્યુનિસિપલ સંપત્તિ ધરાવનારા અધિકારીઓ પર કમિશનર પાસે અધિકારીઓનું લિસ્ટ હવે એસીબીની તવાઈ આવે તેવું સામે માંગ્યું છે. આગામી દિવસોમાં એસીબી આવી રહ્યું છે. ત્યારે સુરત ક્યા અધિકારી પાસે આવક કરતાં મહાનગરપાલિકામાં મલાઈ ખાનારા કેટલી વધુ સંપતિઓ છે તેની તપાસ બ્રષ્ટ અધિકારીઓમાં ફફડાટ ફેલાયો કરે તેવી શક્યતા સેવવામાં આવી રહી છે. એસીબીની તપાસમાં આવક કરતાં છે. એસીબીની આ કાર્યવાહીને પગલે વધુ સંપતિઓના ખડકલા કરનારા સુરત મહાનગરપાલિકાના ભ્રષ્ટ અધિકારીઓ પર કડક પગલાં લેવામાં આવે તેવું ચર્ચાતા અધિકારી આલમમાં ગભરાહટ ફેલાઈ ગઈ છે. ગઇ છે અને અત્યારથી જ બધુ સગેવગે ફાયરબ્રિગેડના ઓફિસરની ઘરપકડ કરવામાં લાગી ગયા હોવાનું જાણવા બાદ અન્ય કેટલા ઓફિસર જેલના મળી રહ્યું છે. સરત આગકાંડમાં સરત સળીયા પાછળ ધકેલાય છે તે પણ ક્રાઇમબ્રાંચ દ્વારા આજે સુરત આગામી દિવસોમાં જોવાનું રસપ્રદ મહાનગરપાલિકાના ફાયરબ્રિગેડ બની રહેશે. એસીબી જો ઝીણવટભરી વિભાગના ડેપ્યુટી ચીફ ફાયર અને તટસ્થ રીતે તપાસ કરે તો ઓફિસર એસ.કે.આચાર્ય અને ફાયર ચોંકાવનારા ખુલાસા સામે આવે તેવી ઓફિસર કિર્તી મોઢની ધરપકડ કરતાં પણ ચર્ચા મનપાવર્તુળમાં જ

## પુરતી ચકાસણી અને ખરાઇ બાદ એનઓસી મળશે

# ૩૫૦ ક્લાસીસ સંચાલકની ફાયર NOC માટે અરજી

ફાયરસેફ્ટી મુદ્દે અધિકારીઓના જરૂરી રિપોર્ટ બાદ ચીફ ફાયર ઓફિસર એનઓસી આપશે : કડક નિયમ અમલી

અમદાવાદ, સુરત અગ્નિકાંડ બાદ હરકતમાં આવેલા અમદાવાદ મ્યુનિસિપલ કોર્પોરેશ તંત્ર અને ફાયર વિભાગ દ્વારા ફાયર સેફ્ટીને લઈને ટ્યુશન ક્લાસીસના સંચાલકોને ફાયર એનઓસી લેવા માટે કડક તાકીદ કરી દીધી છે. એટલું જ નહી, ફાયર એનઓસી વગર ટ્યુશન ક્લાસીસ ચાલુ નહી કરવા અમદાવાદ પોલીસ કમિશનરે પણ જાહેરનામું બહાર પાડ્યું છે ત્યારે શહેરના વિવિધ વિસ્તારમાં ટયુશન કલાસીસ ચલાવતાં સંચાલકો ફાયર એનઓસી મેળવવા માટે

દોડતા થઇ ગયા છે. અમદાવાદ શહેરમાંથી કુલ ૩૫૦ જેટલા ટ્યુશન કલાસીસ સંચાલકોએ ફાયર એનઓસી માટે જુદા-જુદા સિવિક સેન્ટરમાં અરજી કરી છે. ટ્યુશન સંચાલકો તરફથી ફાયર એનઓસીની અરજીઓ મળતા હવે ફાયર વિભાગના અધિકારીઓ આ તમામ ટ્યુશન ક્લાસીસના સંચાલકોના ત્યાં ફાયર સેક્ટીને લઈ ઈન્સ્પેક્શન કરશે. ક્લાસીસની અંદર ફાયર સેફ્ટીની તપાસ કર્યા બાદ ચીફ ફાયર ઓફિસરને રિપોર્ટ કરવામાં આવશે. અને ત્યારબાદ ચીફ ફાયર ઓફિસર એનઓસી

આપશે. એનઓસી મેળવ્યા બાદ ટ્યુશન સંચાલકો પોતાના ક્લાસીસ શરૂ કરી શકશે. અત્રે ઉલ્લેખનીય છે કે, શહેરમાં ૨૦૦૦થી વધ ટ્યુશન, કોચિંગ અને અન્ય ઈત્તર પ્રવૃતિઓના ક્લાસીસ ચાલે છે. તેમાંથી અત્યારે માત્ર ૩૫૦ ક્લાસીસ સંચાલકોએ અરજી કરી છે. અમ્યુકો તંત્ર અને ફાયરબ્રિગેડ વિભાગ દ્વારા પણ ફાયર એનઓસી માટે અલગ વ્યવસ્થા ઉભી કરવામાં આવી છે અને ટયુશન કલાસીસ સંચાલકોને શકય એટલી ઝડપથી એનઓસી પ્રાપ્ત થાય તેવું આયોજન કર્યું છે.

### ધાબા પર શેડ્સ દૂર કરવાની કામગીરી વેળા આગ

# શાળાના ફાયર સેફ્ટીના સાધનો અને ફાયરની મદદથી આગ પર અંકુશ

# મેળવી લેવાતા મોટી દુર્ઘટના ટળી ગઇ

અમદાવાદ, શહેરના મણિનગર વિસ્તારમાં સેવન્થ ડે સ્કૂલમાં ધાબા(ટેરેસ) પર આજે અચાનક આગ ફાટી નીકળી હતી. જોકે સમયસર દરમ્યાન જ આગ લાગી હતી. જો કે, પગલાના પરિણામ સ્વરૂપે મોટી દુર્ઘટના ટળી ગઈ હતી. બનાવથી તંત્રમાં ભારે દોડધામ મચી ગઈ હતી. તીવ્ર ગરમીનું મોજુ ફરી વળ્યું છે ત્યારે

ગેરકાયદે શેડસ અને સ્ટકચર દર કરતી વખતે જ અચાનક સ્પાર્ક થતાં તે શાળાના ફાયર સેફટીના સાધનો અને ફાયરની મદદથી આગ કાબુમાં લઇ લેવાઇ હતી. વળી, સદનસીબે શાળામાં વેકેશન હોવાથી મોટી દુર્ઘટના આગના બનાવમાં દિન પ્રતિદિન ટળી ગઇ હતી. હાટકેશ્વર-ઈસનપુર

## ઓછા માર્ક્સ આવતા ૧૫ વિદ્યાર્થીઓને એલસી આપી દીધા

ખોખરામાં આવેલી જય સોમનાથ સ્કુલમાં વાલીઓએ હોબાળો કર્યો હોવાના અહેવાલ મળી રહ્યા છે. ખોખરાની જય સોમનાથ સ્કલે વિદ્યાર્થીઓને ઓછા માર્ક્સ આવતા સ્કલે એલસી પકડાવતા વાલીઓમાં રોષ ફાટી નીકળ્યો હતો સાથે ધોરણ-૧૦માં ઓછા ટકા આવેલા વિદ્યાર્થીઓને ધોરણ-૧૧માં એડમિશન ન આપ્યું નથી. જેના કારણે વાલીઓને પોતાના વિદ્યાર્થીઓના ભવિષ્યની ચિંતા સતાવતા સ્કૂલની બહાર સૌ ભેગા મળીને વિરોધ પ્રદર્શન કરવામાં આવ્યું હતું. વાલીઓએ શિક્ષણનું વેપારીકરણ બંધ કરોના નારા થયેલા બી-ગ્રેડના વિદ્યાર્થીઓને હતું

અમદાવાદ, અમદાવાદના ધોરણ-૧૧માં પ્રવેશન આપતા સવારે વાલીઓમાં ઉગ્ર રોષ ફાટી નીકળ્યો હતો. ૧૫ વિદ્યાર્થીઓના વાલીઓ સ્કૂલ બહાર વાટકા લઈ એડમિશન ભીખમાં આપો તેવું વિરોધ પ્રદર્શન કર્યું હતું. સાથે શિક્ષણનું વેપારીકરણ બંધ કરોના નારા લગાવ્યા હતા.

ખોખરા વોર્ડ કોંગ્રેસ પ્રમુખ અપૂર્વ પટેલે જણાવ્યું હતું કે જય સોમનાથ સ્કૂલમાં ધોરણ ૧થી ૧૦માં અભ્યાસ કર્યા બાદ ઓછા ટકા આવ્યા હોય તો તેવા વિદ્યાર્થીઓને પ્રવેશ અપાયો નથી. અગાઉ સ્કૂલે વિદ્યાર્થીઓને ફોર્મ ભરીને મેરિટ પ્રમાણે પ્રવેશ આપવામાં આવશે તેવું જણાવ્યું હતું પરંતુ વહેલા તે પહેલાના ધોરણે અન્ય વિદ્યાર્થીઓને લગાવ્યા હતા. ખોખરાની જય પ્રવેશ આપી દીધો છે. જેથી એડમિશન સોમનાથ સ્કૂલે ધોરણ-૧૦માં પાસ 🛛 ફૂલ થઈ ગયા છે તેવું સ્કૂલે જણાવ્યું

## ચીફ સેક્રેટરી ડૉ. જે.એન.સિંઘને છ મહિનાનું એક્સ્ટેન્શન મળ્યું

છ મહિનાનું એક્સ્ટેન્શન આપ્યું છે. કારણે નિવૃત્ત થઇ રહ્યાં હતા પરંતુ પર જેવા કે બુલેટ ટ્રેન, મેટ્રો ટ્રેન, સૌની યોજના તથા સ્ટેચ્યુ ઓફ યુનિટિમાં કામગીરી બજાવી છે.

સફળતાથી આગળ ધપાવ્યા હતા. એક્સ્ટેનશન આપી દીધું છે.

અમદાવાદ, ગુજરાતના ચીફ વડાપ્રધાન નરેન્દ્ર મોદીના તેઓ ખાસ સેક્રેટરી જે.એન.સિંઘને કેન્દ્ર સરકારે વિશ્વાસુ માનવામાં આવે છે. હાલમાં પણ વડાપ્રધાનને ગુજરાત સરકારમાં જે.એન.સિંઘ શુક્રવારે વય મર્યાદાના કોઇ મોટી કામગીરો કે નિર્ણય લેવાનો હોય તો વડાપ્રધાનનું કાર્યાલય હંમેશા ગુજરાત સર્રકાર અને કેન્દ્ર સરકાર માટેં જે.એન.સિંઘ સાથે લાઇવ સંપર્કમાં સિંઘે ખુબ જ સારુ સંકલન સાધીને કોઇ હોય છે. વહિવટી તંત્રના વડા તરીકે પ્રકારનો વિવાદ ઉભો ન થાય તે જે.એન.સિંઘ મુખ્યમંત્રી વિજય પ્રકારની કામગીરી બજાવી હતી. રૂપાણી તેમજ અન્ય આઇ.આઇ.એસ ભૂતકાળમાં પણ મોદીના ડ્રિમ પ્રોજેક્ટ અધિકારીઓને પુરતુ માર્ગદર્શન આપે છે. ભતકાળમાં તેઓએ કરેલી કામગીરીને ધ્યાનમાં રાખીને ગુજરાત વગેરેમાં તેઓ ખબ જ નોંધપાત્ર સરકારે જે.એન.સિંઘને એકસ્ટેશન આપવાની દરખાસ્ત કેન્દ્રમાં મોકલી ૨૦૧૭ની ચંટણી વખતે તેમજ હતી. કેન્દ્ર સરકારે આ દરખાસ્તને ૨૦૧૯માં પણ વડાપ્રધાન નરેન્દ્ર મંજુરી આપી જે.એન.સિંઘને ચીફ મોદીના વિવિધ કાર્યક્રમોને તેઓએ સેક્રેટરી તરીકેનું છ મહિનાનું

## ગુજરાતમાં હવે રૂપાણી સામે કોઈ મુખ્યમંત્રી પદનો દાવેદાર નથી

ગાંધીનગર. લોકસભાની લોકસભાની ચૂંટણી બાદ ગુજરાતમાં પુરુષોત્તમ રૂપાલાને કેન્દ્રીય પ્રધાન બનાવી દઈને મોદી-શાહે ગુજરાતમાં મુખ્યપ્રધાન બદલાશે તેવી અફવાઓ પર પણ પૂર્ણ વિરામ મુકી દીધુ છે. મોદી કેબિનેટમાં રૂપાલા અને મનસુખ માંડવિયાને સ્થાન આપીને પાટીદારોને રાજી રાખવાનો પણ એક પ્રયાસ થયો છે.વારંવાર વિરોધી દ્વારા એવી અફવા ફેલાવવામાં આવતી હતી કે રહેશે.

ચૂંટણીમાં ગુજરાત ભાજપના શ્રેષ્ઠ નેતૃત્વમાં બદલાવ આવે છે. સીએમ દેખાવને લઈને સીએમ વિજય તરીકે પુરુષોત્તમ રૂપાલાનું નામ ચાલી રૂપાણીનું રાજકીય કદ વધશે. રહ્યું હતું. પણ મોદી શાહની જોડીએ રૂપાલાને ફરી દિલ્હી બોલાવી રૂપાણીનુ રાજકીય કદ વધારી દીધુ છે.પાટીદાર આંદોલન શાંત પાડી, કોંગ્રેસના સુપડા સાફ કરી રૂપાણીએ રાજકીય મુત્સદીગીરીનો પરિચર આપ્યો છે . જેથી મોદી શાહે એવો પણ સંદેશો આપ્યો છે કે, ૨૦૨૨ સુધી વિજય રૂપાણી ગુજરાતમાં અડીખમ

ઓવરબિજના છેડે આવેલ સેવન્થ ડે ફાયરબ્રિગેડના જવાનો અને શાળામાં દરમ્યાન બનાવ બન્યો હતો.

વધારો થઈ રહ્યો છે. ધાબા પર ઘોડાસર જતા માર્ગ પર ગુરુજી રેલવે રખાયેલા ફાયરસેફ્ટીના સાધનોની મદદથી ગણતરીની મિનિટોમાં આગ સ્કુલના ધાબા પર શેડ દૂર કરવાની પર કાબૂ મેળવી લેવાયો હતો. મોટી કામગીરી દરમ્યાન સ્પાર્ક થતા આગ દુર્ઘટના ટળી જતાં શાળા સંચાલકોની લાગી હોવાનું પ્રાથમિક તપાસમાં સાથે સાથે તંત્રએ પણ રાહતનો દમ જણાયું હતું. શાળાના ધાબા પર લીધો હતો. ઉલ્લેખનીય છે કે, લગાવેલ શેડ ને હટાવતા સમયે વેલ્ડીંગ તાજેતરમાં સુરતના સરથાણામાં વખતે સ્પાર્ક થતા ભડકો થયો હતો અને તક્ષશિલા બિલ્ડિંગમાં ક્લાસિસમાં આગ લાગી હતી. ફાયર સેફ્ટીના આગ લાગવાથી ૨૩ છાત્રોના કરૂણ સાધનોથી ધાબા પરની આગ ને ત્વરિત મોત થયા હતા. આ ઘટના બાદ કાબૂમાં લેવાઈ હતી તેમજ ફાયર રાજ્યમાં નગરપાલિકા અને વિભાગને જાણ કરી તેની પણ મદદ કોર્પોરેશને તમામ ગેરકાયદે બિલ્ડિંગો લેવાઈ હતી. જો કે, સવારે સાત કલાક અને શેડ નાંખીને શરૂ કરેલી હાટડીઓ પહેલા લાગેલ આગ સમયે શાળા પરઘોંસ બોલાવાનું શરૂ કર્યું છે. જેના સંકલમાં વિદ્યાર્થીઓની હાજરી નહી ભાગરૂપે આજે સેવન્થ ડે સ્કલમાં પણ હોવાથી મોટી રાહત થઈ હતી. આ કામગીરી ચાલી રહી હતી તે



#### માસ ફાયનાન્સીયલ સર્વિસીસ લિમિટેડ

સીન નં. : L65910GJ1995PLC026064 રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ૬, ગ્રાઉન્ડ ક્લોર, નારાયણ ચેમ્બર્સ, પતંગ હોટેલ પાછળ, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૦૯ ફોન : + ૯૧ ૭૯ ૪૧૧૦ ૬૬૩૮/ ઈમેલઃ riddhi\_bhayani@mas.co.in વેબસાઇટ : www.mas.co.in

#### કંપનીની ૨૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા, બુક ક્લોઝર અને ઈ-વોટીંગની નોટીસ

- આથી અહીં નોટીસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૨૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભ (એજીએમ) ૨૬મી જુન, ૨૦૧૯ બુધવારના રોજ સવારે ૧૦.૦૦ વાગે અમદાવાદ મેનેજમેન્ટ એસોસિએશન, અટીરા કેમ્પસ, ડો. વિક્રમ સારાભાઈ માર્ગ, અમદાવાદ - ૩૮૦ ૦૧૫ ખાતે રાખી છે. જેમાં એજીએમની નોટીસમાં જણાવ્યા પ્રમાણે કામકાજ સારૂ તારીખ ૦૮ મે, ૨૦૧૯ ન
- ૨૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટીસમાં જણાવ્યા પ્રમાણે કંપનીના નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૮-૧૯ ના વાર્ષિક રીપોર્ટ ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે મોકલેલ છે, અન્ય સભ્યોને કુરીયર અથવા રજીસ્ટર્ડ પોસ્ટ મારફતે મોકલી આપવામાં આવ્યા છે જેમને તેમના ઇ-મેઇલ આઈડી નોંધાવ્યા છે તેમને કંપની/ડિપોઝટરી પાર્ટીસિપેન્ટ(રો) અને ફ્રિઝિકલ કોપીઝની નકલ બીજા અન્ય સભ્યોને જેમને ત્ય સરનામું રજીસ્ટર્ડ કરાવ્યુ છે તેમને શનિવાર, ૧જુન, ૨૦૧૯ ના રોજ પરમીટેડ મોડમાં મોકલી
- કંપની એક્ટ, ૨૦૧૩ના સેક્શન ૯૧ અને કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટેશન) રૂલ્સ ૨૦૧૪ના રૂલ ૧૦ ને અનુસરતા રેગ્યુલેશન ૪૨ સેબીના (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન અને ડીસ્કેલઝર રીકવાયરમેન્ટ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫, જે સભ્યો ફીઝીકલી અથવા ડીમેટાઇઝેશન શેર ધરાવતા હોય એ રજીસ્ટર સભ્યો કંપનીની શેર ટ્રાંસફર બુક ગુરૂવાર, ૨૦ જુન, ૨૦૧૯ થી બુધવાર, ૨૬ જુન ૨૦૧૯ ( બન્ને દિવસોમા) માં કંપનીના શેર હોલ્ડર્સના ડીવીડન્ડની ચુકવણી માટે બંધ રહેશે.
- કંપની એકટ ૨૦૧૩ની જોગવાઇ ૧૦૮ મુજબ તેની સાથે કંપનીઝ ( મેનેજમેન્ટન અને એડમીનીસ્ટ્રેશન)ના નિયમ ૨૦, સાથે વાંચતા નિયમ ૨૦૧૪ અને સુધારો સેબી (લીસ્ટીંગ ઓબ્લીગેશન અને ડીસ્કલોઝર્સ રીકવાયરમેન્ટસ) ના રેગ્યુલેશન ૪૪, રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫, કંપની સભ્યોને એજીએમના સ્થળ સિવાય બીજેથી તેમના મત ઇલેક્ટ્રોનીકર્સ મતદાનથી ( રીમોટ ઇ-વોટીંગ) કરી શકે તેમાટેની સગવડ આપવા માંગે છે તે તમામ બાબતો નોટીસમાં જણાવાઇ છે આના માટે કંપનીએ સેન્ટ્રલ ડીપોઝીટરી સર્વીસ (ઇન્ડીયા) લીમીટેડને ઇ-વોટીંગ એજન્સી તરીકે નિમણુંક કરી છે.

મે એજીએમની નોટીસમાં જણાવ્યા પ્રમાણેની સામાન્ય કામગીરી માટે ઈલેકટોનીકસ મારફતે. મતદાન

- બી. રિમોટ ઇ-વોટીંગ રવિવાર, ૨૩મી જુન, ૨૦૧૯એ સવારે ૯.૦૦ વાગ્યે શરૂ થશે અને મંગળવાર ૨૫મી જન. ૨૦૧૯ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે પરં થશે
- સી. કટ ઓફ તરીખ સુધીના સભ્યો જ ઇલેકટ્રોનીક માધ્યમથી કે પછી ૧૯ જુન બુધવાર, ૨૦૧૯ ના રોજની એજીએમ ખાતે મતદાન કરવા યોગ્ય ગણાશે
- . જો કોઈ વ્યક્તિ એજીએમની નોટીસ મોકલ્યા પછી કંપનીના શેર ધારણ કરે અને કંપનીનો સભ્ય બને અને કટ ઓફ ડેટ એટલે કે ૧૯ જુન બુધવાર, ૨૦૧૯ શેર ધારણ કરે તો તે ઇ-મેઇલ helpdesk.evoting@cdslindia.com કરીને લોગ ઇન આઇડી તથા પાસવર્ડ મંગાવી શકે છે. તેમ છતા તમે સીડીએસએલમાં ઇ-વોટીંગ માટે નોંધ કરાવી લીધી હોય અને તમે તમારા હયાત યુઝર આઇ ડી અને પાસવર્ડનો ઉપયોગ કરી શકો છે.
- . સભ્યોએ એ નોંધ લેવી કે (એ) ઉપર જણાવેલ તારીખે અને સમય પછી સીડીએસએલ દ્વારા રીમોટ ઇ-વોટીંગનું મોડયુલ બંધ થઇ જશે અન ઠરાવ અંગે એક વાર સભ્યએ તેનો મત આપી દીધો હોય ત્યાર બાદ સભ્યોને તેમાં ફેરફાર કરવાની મંજુરી મળશે નહી. (બી)એજીએમના સ્થળે બેલેટ પેપર ઈલેક્ર્ટ્રોનીક વોટીંગ સીસ્ટમ (મારફતે મતદાન કરવાની સગવડ ઉપલબ્ધ છે.) (સી) જે સભ્યોએ એજીએમ પહેલા તમનું મતદાન ઇ-વોટીગથી કરી દીધું હોય તે એજીએમમાં હાજર રહી શકશે પરંતુ ફરીથી મતદાન કરી શકશે નહી. (ડી) જેમના નામ રજીસ્ટર્ડ સભ્ય તરીકે નોંધાયેલા હોય અને બેનીફીસીયલી ઓનર તરીકે નોંધાયેલ હોય અને કટ ઓફ ડેટ સુધીમાં ડીપોઝીટરી દ્વારા માન્યતા પ્રાપ્ત હોય તેને જ રીમોટ ઇ-વોટીંગની અને જનરલ મીટીગમાં મતદાનની સગવડ મળશે
- ૨૪મી સામાન્ય સભાની નોટીસ અને ૨૦૧૮-૧૯નો વાર્ષિક અહેવાલ તથા રીમોટ ઇ વોટીંગની સચનાઓ વગેરે કંપનીની વેબસાઇટ www.mas.co.in અને વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.
- ઇ-વોટીંગની કાર્યવાહી સાચી અને પાર દર્શક રીતે થાય તે માટે કંપનીએ પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેક્રેટરી શ્રી રવિ કપુરની નિમણું કસ્કુટીનાઈઝર તરીકે સ્કુટીનાઈઝ કરવા માટે નિમણું ક કરી છે.
- રીમોટ ઇ-વોટીંગ બાબતે કોઇ પણ પ્રકારની પુછપરછ કરવી હોય તો કુ. રિધ્ધિ ભાવેશભાઇ ભાયાણી કંપની સેક્રેટરી અને કંપનીના કમ્પલાયન્સ ઓફિસર કંપનીની ૨જીસ્ટર્ડ ઓફીસ ૬, ગ્રાઉન્ડ ફલોર, નારાયણ ચેમ્બર્સ, પતંગ હોટલની પાછળ, આશ્રમ રોડ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯ ના સરનામે અથવા ઇ મેઇલ riddhi\_bhayani@mas.co.in પર અથવા નં ૦૭૯-૪૧૧૦૬૬૩૮ પ સંપર્ક કરી શકો છો. અથવા વધારે સ્પષ્ટતા માટે તમારે ફ્રીકવન્ટલી આસ્ક્ડ કવેશ્વયનના (FAQ) માટે રીમોટ ઇ-વોટીંગના મેન્યુલ ઉપયોગ કરવા www.evotingindia.com પર ડાઉનલોડ માસ ફાઇનાન્સીયલ સર્વીસીસ લિમિટેડ, વતી

સ્થળ : અમદાવાદ

તારીખ: ૧જુન, ૨૦૧૯

SURAT Date:31/05/2019

રિઘ્ધિ ભાવેશભાઈ ભાયાણી કંપની સેક્રેટરી અને કમ્પલાયન્સ ઓફીસર મેમ નં. એ૪૧૨૦૬

#### **NAKODA LIMITED** Regd. Off.:Block No1&12 to19 Village Karanj, Tal.Mandvi, Dist.Surat394110 Gujarat STANDALONE - AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 31ST MARCH 2019

	(Rs. in Lacs except EPS Figures)					
Particulars	Quarter Ended 31-03-2019	Year ended 31-03-2019	Corresponding 3 months ended 31-03-2018			
Total Income from operations	2.87	2.87	28.72			
Net Profit /(Loss)for the period (Befor tax Exceptional						
and /or Extraordinary items)	-2125.76	-4890.66	-41527.27			
Net Profit /(Loss)for the period befor tax						
(After Exceptional and /or Extraordinary items)	-2137.86	-8502.76	-41744.70			
Net Profit /(Loss)for the period after tax						
(After Exceptional and /or Extraordinary items #)	-2137.86	-8502.76	-41744.70			
Total Comprehensive Income for the period						
[Comprisin Profit/(Loss) for the period(after tax)						
and Other Comprehensive Income(after tax)]	-2137.86	-8502.76	-41744.70			
Equity Share Capital	15000.00	15000.00	15000.00			
Reserves (excluding Revaluation Reserve						
shown in the Balance Sheet of previous year)	-112745.53	-112745.53	-104242.83			
Earnings Per Share (of Rs.5/-each)						
(for continuing and discontinued operations)						
a) Basic:	-0.71	-2.83	-13.91			
b) Diluted :	-0.71	-2.83	-13.91			
Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the						

Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements Regulations,2015.The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stocl Exchange websites.(www.nseindia.com, www.bseindia.com).

> FOR NAKODA LIMITED (B.G.Jain) Managing Director (DIN:00695644)